
 

Informacje ogólne o Akademii Przyszłości WIOSNA 
Stowarzyszenie WIOSNA, www.wiosna.org.pl, 31-580 Kraków, ul. Starowiślna 21/3,  

tel.12 421 28 54 

Stowarzyszenie WIOSNA jest organizacją pożytku publicznego, istniejącą od 2001 roku. 
Misją jej  jest propagowanie solidarności z potrzebującymi, pośredniczenia. 
W ramach stowarzyszenia działa Akademia Przyszłości WIOSNA. Powstała ona  po to, aby 
dzieciom doświadczającym niepowodzeń szkolnych – pomóc w zdobywaniu własnych 
osiągnięć. Wolontariusze towarzyszą dzieciom w odkrywaniu tego, co w nich wartościowe 
i wyjątkowe, tym samym inwestują w ich marzenia i lepsze perspektywy. Każde dziecko 
ma prawo do sukcesu! 

Akademia Przyszłości „Wiosna” powstała po to, aby pomagać dzieciom w odkrywaniu 
tego, co w nich wartościowe i wyjątkowe. Nie jest to zwykła forma pomocy w nauce - to 
pasja odkrywania potencjału w każdym z nich. Projekt przełamuje bariery społeczne, 
proponując innowacyjny sposób połączenia środowisk szkolnych i akademickich.  
 
 

Patronat: MEN, Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, Rzecznik Praw Dziecka, 
miesięcznik Dyrektor szkoły, magazyn studencki Eurostudent.  
 
Wsparcie: Wojewoda Małopolski, FORTIS Bank Polska,  BP Polska, Departament 
Pożytku Publicznego w ramach Rządowego Programu Funduszu Inicjatyw 
Obywatelskich, Fundacja Ernst & Young 
 
 
 

Informacje ogólne o współpracy z SP 3 
Współpraca SP 3 i Akademii Przyszłości WIOSNA została nawiązana we wrześniu 

2008 r. i została zawarta. do grudnia 2010 roku, oczywiście z możliwością przedłużenia 
do czerwca 2010, a potrwa pewnie dłużnej... Z ramienia stowarzyszenia podpisała ją p. 
Joanna Wojtowicz, koordynator regionalny Akademii Przyszłości w Lublinie. Od tego 
czasu 17 uczniów naszej szkoły jest objętych opieką przez tutora-wolontariusza. Poza 
pracą spotykamy się na wspólnych imprezach i wyjściach. Opiekę nad wolontariuszami 
z ramienia akademii sprawuje Natalia Stanoszek, która pełni rolę lidera. 
Koordynatorem przedsięwzięcia z ramienia Szkoły Podstawowej nr 3 jest Kazimiera 
Sitarz. 
 
Każde dziecko ma prawo do sukcesu!  
 
 


